
Página l 

de 
I 

GOVERNO DE 

PIRES DO RIO 
Nada vence o trabalho! 

PUBLICAÇÃO AO AVISO DE PREGÁO ELETRÔNICO 

O FUND0 MUNICIPAL DE SAÚDE da Prefeitura Municipal De Pires Do Rio, Estado de 

Goiás, torna público que fará realizar licitação na modalidade Pregão Eletrônico, tipo �MENOR PREÇO 

POR ITEM", visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA AQUISIÇÃO DE UNIFORMES E 

EQUIPAMENTOS PARA SUPRIR A DEMANDA DE UNIFORMES E ACESSÓRIOS DA EQUIPE 

DE SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA -SAMU, DO MUNICÍPIO DE PIRES 

DO RIO/GO, em sessão pública com início às 09:00h do dia 17 de Junho de 2025, sendo início da disputa 

de preços às 09:00h do mesmo dia. 

O Pregão será realizado por intermédio do sistema eletrônico da Bolsa Nacional de Compras 

- BNC, com acesso através do site htps://bnc.org.br. As propostas serão recebidas das 23h59 do dia 

21/05/2025 até às 08:00h do dia 17/06/2025. 

www.pncp.gov.br. 

Secretaria de Gestão e Planejamento 

A cópia do respectivo edital e seus anexos encontram-se a disposição dos interessados na 

Departamento de Licitações 
licitacao@piresdorio.go.gov,br 

3461-400/ ramal 217 e (64) 9.9282-6702 

sala do Departamento de Licitaçãoe no site: www.piresdorio.g0.g0v.br/Licitação www.bnc.org.br e 

licitacao@piresdorio.go.gov.br. 

012/2025 

Informações, pelo Fone 

ranune 
ALINE CAMILY DE GODOY 

BRANQUINHO 
Pregoeira 

Decreton 9.571/2025 

Praça Francisco Felipe Machado, n°37 
. CEP: 75200-000, Pires do Rio/GO 
Tel: (64) 3461-4000/ (64) 3461-4005 Centro 

(64) 

"Conheça e divulgue a arte e a 
cultura de Goiás." 

9.9282-6702 pelo e-mail: 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
PUBLICADO PLACAR OFICIAL (Lei 3.070/2005) 

Data: 21/05/2025 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }

